ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THANH THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Thanh Thủy, ngày     tháng 7  năm 2023

BÁO CÁO
Kết quả thực hiện rà soát, thống kê thủ tục hành chính có

liên quan đến đời sống người dân hoặc hoạt động sản xuất, kinh doanh của
doanh nghiệp trên địa bàn xã Thanh Thủy

Thực hiện Công văn số 487/UBND-VP ngày 06/7/2023 của UBND huyện
Thanh Hà về đôn đốc thực hiện một số nhiệm vụ về cải cách thủ tục hành chính;

Sau khi nhận được công văn, UBND xã đã tổ chức triển khai đến các công
chức chuyên môn thực hiện giải quyết thủ tục hành chính, phụ trách các lĩnh vực
trực tiếp rà soát, thống kê thủ tục hành chính có liên quan đến đời sống người dân
hoặc hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp t rên địa bàn xã.

Kết quả rà soát thủ tục hành chính có liên quan đến đời sống người dân hoặc
hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp trên địa bàn xã Thanh Thủy đến
thời điểm rà soát: Không có thủ tục hành chính nào đề nghị được bổ sung và
công bố danh mục thủ tục hành chính.

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện rà soát,thống kê thủ tục hành chính có
liên quan đến đời sống người dân hoặc hoạt động sản xuất, kinh doanh của doanh
nghiệp trên địa bàn xã Thanh Thủy ./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Thanh Hà;
- Văn phòng HĐND-UBND huyện;
- TT Đảng ủy-HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Các bộ phận thuộc UBND xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Tuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:12:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Lê Văn Tuân<levantuan1967@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:47:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY<thanhthuy.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:48:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY<thanhthuy.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-03T15:48:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH THỦY<thanhthuy.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!